
ZARZĄDZENIE NR 53/2022 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia norm zużycia paliwa w samochodach służbowych ciągnikach rolniczych 
i urządzeniach Starostwa Powiatowego w Siedlcach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rok o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. 2022 r. poz. 528) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W oparciu o dane techniczne producentów samochodów, ciągników i urządzeń oraz na 
podstawie rzeczywistego zużycia, ustalam normy zużycia paliwa zgodnie z poniższym zestawieniem: 
1) Samochód osobowy marki Skoda Superb 2,0 TDI nr rej. WS 84813 – norma zużycia oleju 

napędowego: 
a) w okresie od marca do października                                         - 8,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego                                              - 8,0 l/100 km. 

2) Samochód osobowy marki Skoda Fabia 1,4 TDI nr rej. WS 24800 – norma zużycia oleju 
napędowego: 
a) w okresie od marca do października                                         - 5,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego                                              - 5,5 l/100 km. 

3) Samochód osobowy marki Skoda Fabia 1,4 nr rej. WS 35800 – norma zużycia benzyny 
bezołowiowej: 
a) w okresie od marca do października                                         - 8,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego                                              - 8,5 l/100 km. 

4) Samochód osobowy marki Opel Astra 1,4 nr rej. SM 2975A – norma zużycia benzyny 
bezołowiowej: 
a) w okresie od marca do października                                          - 7,5 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego                                               - 7,5 l/100 km. 

5) Samochód ciężarowy marki Ford Transit 2,4 TDCi nr rej. WS 55054 – norma zużycia oleju 
napędowego: 
a) w okresie od marca do października                                           - 11,0 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego                                                - 12,5 l/100 km. 

6) Samochód ciężarowy marki Ford Transit 2,0 nr rej. WS 7824F – norma zużycia oleju 
napędowego: 
a) w okresie od marca do października                                           - 11,5 l/100 km, 
b) w okresie od listopada do lutego                                                - 12,5 l/100 km, 
c) jazda z ciągnionym rębakiem                                                     - 12,0 l/100 km. 

7) Ciągnik rolniczy Lamborghini 4,4 TD nr rej. WS 0608 – norma zużycia oleju napędowego: 
a) w okresie od marca do października                                           - 6,0 l/1 h pracy, 
b) w okresie od listopada do lutego                                                - 6,0 l/1 h pracy, 
c) na czas pracy z pługiem wirnikowym do odśnieżania                - 8,0 l/1 h pracy, 
d) na czas pracy z posypywarką piasku                                          - 9,0 l/1 h pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE158C9-A633-4F0E-A3F7-C5A2C6E0FFA2. Podpisany Strona 1



8) Ciągnik rolniczy Deutz-Fahr 3,6 nr rej. WE 071C – norma zużycia oleju napędowego: 
a) w okresie od marca do października                                           -  7,0 l/1 h pracy, 
b) w okresie od listopada do lutego                                                 -  7,0 l/1 h pracy, 
c) na czas pracy z pługiem wirnikowym do odśnieżania                 -  9,0 l/1 h pracy, 
d) na czas pracy z posypywarką piasku                                           - 10,0 l/1 h pracy. 

9) Piły spalinowe (w tym wysięgnikowe) – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1,0 l/ h 
pracy, 1 litr oleju (do smarowania prowadnicy łańcucha) /pracy i 100 ml. oleju do paliwa na 
5 litrów Pb. 

10) Kosy spalinowe – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1,0 l/ h pracy i 400 ml. oleju do 
paliw na 5 litrów Pb. 

11) Wykaszarki – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1,0 l/ h pracy i 100 ml. oleju do 
paliw na 5 litrów Pb. 

12) Zagęszczarki – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1,0 l/ h pracy. 
13) Rozdrabniacze do gałęzi (Rębaki) Skorpion 120SD nr rej. WS 90632 i WS 92839 – norma 

zużycia oleju napędowego wynosi 5,0 l/ h pracy. 
14) Agregat prądotwórczy – norma zużycia benzyny bezołowiowej  wynosi 1,0 l/ h pracy. 
15) Zamiatarka STIGA – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1,0 l/ h pracy. 
16) Nagrzewnica olejowa 30kW z termostatem – norma zużycia oleju napędowego wynosi 2,0 l/ h 

pracy. 
17) Dmuchawa BG 56 – norma zużycia benzyny bezołowiowej wynosi 1,0 l/ h pracy. 

2. Normy ustalone w ust. 1 będą stosowane od 16 maja 2022 r. 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Siedleckiego nr: 13/2021 z dnia 02 marca 2021 r., 53/2021 

z dnia 27 lipca 2021 r. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Gospodarczego w Starostwie Powiatowym w Siedlcach. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CE158C9-A633-4F0E-A3F7-C5A2C6E0FFA2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


